
 

 

 
 

2017 年 12 月 16 日 

保護者の皆様 

西大和学園カリフォルニア校 

校 長   小 倉 佳 恵 

 

NAC 学園祭リハーサルについてのご案内 
 

初冬の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素は本

校教育活動に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度は下記の日程で学園祭のリハーサルを行います。当日は現地集合、現地解散となります。送迎

等で保護者の皆様にご協力いただくことになりますが、趣旨をご理解の上、何卒よろしくお願いいたします。 
 

記 
 

●目的  本番と同じ場所で音響・場面転換などの練習中心に行い、本番をよりよいものとする。 

     本番の場所の広さなどを体感し、本番へ向けて気持ちを高める。 
 

●場所  Miraleste Intermediate School Auditorium 

  29323 Palos Verdes Drive East  Rancho Palos Verdes CA 90274 (添付の地図参照) 
 

●実施日・集合・解散時間 

   【1 月 22 日（月）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   【1 月 23 日（火）】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

●ご留意いただきたいこと 

・送迎は例年通り保護者の方にお願いさせていただきます。兄弟姉妹関係で登下校が異なる場合もございま

すが、送迎バスや学校・現地でのお子様のお預かりはございません。ご不便をお掛けいたしますが、趣旨

をご理解の上、何卒ご協力をよろしくお願いいたします。 

 ・リハーサル時の持ち物については、学年通信 / 園だよりにてご案内いたします。 

 ・リハーサルの様子は、安全管理のため、また教育活動としての指導を行っておりますのでご観覧いただけ

ません。待合室をご用意いたしますので、そちらをご利用いただけますがスペースに限りがございます。

何卒ご了承ください。 

ひよこ たんぽぽ １・２年 ５・６年 

15:00 降園 15:25 降園 15:15 下校(6 限後) 16:20 下校(7 限後) 

15:45 現地集合※ 16:15 現地集合 16:45 現地集合 17:30 現地集合 

16:00 リハーサル 16:30 リハーサル 17:00 リハーサル 17:45 リハーサル 

16:30 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

17:00 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

17:45 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

18:30 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

※15:30 以前には会場校

構内に入らない。 

   

ちょうちょ ひまわり ３・４年 ７・８年 

15:00 降園 15:35 降園 15:15 下校(6 限後※) 16:20 下校(7 限後) 

15:45 現地集合※ 16:15 現地集合 16:45 現地集合 17:30 現地集合 

16:00 リハーサル 16:30 リハーサル 17:00 リハーサル 17:45 リハーサル 

16:30 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

17:00 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

17:45 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

18:30 リハーサル終了 

   帰りの会・解散 

※15:30 以前には会場校

構内に入らない。 

 ※３・４年は本来 7 限  

Nishiyamato Academy of California 
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717   

Nishiyamato Academy Saturday School  
Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621 



 

 

学園祭会場  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【Miraleste Intermediate School】 

Address : 29323 Palos Verdes Drive East  Rancho Palos Verdes CA 90274 

 

NAC 

Narbonne Ave. 

⇓ 

Palos Verdes Dr. E 

※途中で名称変わります 

学園祭会場 

Miraleste 

Intermediate School 

【学校起点の簡易順路】 

Narbornne Ave. を PV に 向 か っ て 登 る 。

Miraleste Library の入り口と間違えないよう注

意。Library を越した後に、会場の入り口ゲート

【学校敷地内 地図】 
NAC から 

駐車場 

小中運動会会場 

学
園
祭
会
場 


